স্মারক নং-২৭.২৪.০০০০.০১৫.৯৯.০১৯.২২-৬০৬

তারিখঃ ১২ চৈত্র ১৪২৮
২৬ মার্চ ২০২২

সদয় দৃষ্টি আকর্ষণঃ সম্পাদক
সকল জাতীয় দৈনিক

ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি (ডেসকো) লিমিটেড এর নিম্নোক্ত প্রেস বিজ্ঞপ্তিটি আপনার স্বনামধন্য পত্রিকায় প্রচারের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

ধন্যবাদান্তে,

প্রকৌঃ গাজী শাহরিয়ার প্রারভেজ
উপ-মহাব্যবস্থাপক (প্রশাসন)